
BOSNA IHERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
JU KANTONALNI CENTAR ZA SOCIJALNI RAD
Ul. Gatacka br. 80, Sarajevo

Broj: 31 -01/05-404-37 1.5121
Datum: 16.04.2021. godine

Na temelju dlana 64. stav (1) taaka b) najniza ci.iena ponude,6lana 70. st. 1.,3. i6. Zakona o
javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 391141, na preporuku Komisije za jaunu nabavku iz
zapisnika o ocjeni ponuda broj: 31-01/05-40 4-371.4121 od 16.04.2021. godine, u postupku javne
nabavke sredstava za eiS6enje v.d. Direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

-konkurentski zahtjev za dostavu ponuda-

6lan t.
Prihvata se Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom Komisije za javne nabavke,
broj: 31-01/05-404-371.4121 od 16.04.2021. godine i Ugovor za javnu nabavku sredstava za
6i56enje, dodjeljuje se ponudadu ,,DEFTER" d.o.o. Sarajevo, ponuda brq:21712A21 d
08.04.2021. godine, za ponudenu cijenu nakon zavraetka e-aukcije od 8.818,00 KM, bez PDV-
a, kao najbolje ocijenjenom ponutladu poslije odZane e-aukci.ie.

elan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu DEFTER" d.o.o.
Sarajevo u roku od 10 dana od dana okondanja postupka javne nabavke.

Clan 3.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.kcsr.ba, islovremeno sa upu6ivanjem ponudacima
koji su uaestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa alanom 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

6lan l.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudaaima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. slav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine.

Obrazloienje:
Postupak javne nabavke sredstava za 6i56enje pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka.iavne
nabavke broj: 31 -01 /05-404-37 1 121 od 24.03.2021. godine.

Javna nabavka provedena je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je do 12.000,00 KM.
Obavjestenje o nabavci btoj 230-7 -1-7 -3-4121 objavljeno je na portalu javnih nabavki 31.03.2021
godine.

Budu6i daje u ovom postupku objavljena tenderska dokumentacija u sistemu ,,E-nabavke"
ugovorni organ uputio je poziy za preuzimanje tenderske dokumentacije u sistemu ,,E-
nabavke", koji odgovara zahtjevu za dostavu ponuda iz alana 88. Stav'1. ZJN ito sljede6im
ponuClaCima:

TPDC Sarajevo d.d.
Vega-Pak d.o.o.



lnit d.d. Sarajevo
Dfter d.o.o. Sarajevo

Komisija za javnu nabavku imenovana rjesenjem broj 31-01/05-404-371121 od 24.03.2021.godine
dostavila je dana 16.04.2021.godine, Zapisnik sa otvaranja ponuda i Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudaaa broj: 31-01/05-404-371.4121 od
16.04.2021. godine, u postupku javne nabavke sredstava za 6is6enje.

U postupku po izvjeStaju o radu je utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i

pravilno izvrsila otvaranje ponuda i oc.ienu prispjelih ponuda, o aemu Je saainila odgovaraju6e
zapisnike, u koiima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3.
- da su blagovremeno zaprimljeno 3 ponuda.
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda.

- da su ponude ponudada: Plan Plus Zenica, Defter d.o.o. Sarajevo iAero Exclusive
d.d.d prihvatljive i da mogu udestvovati u e-Aukci1i.

E-aukcija je zakazana za dao 14.04.2021 .godine sa poaetkom u 13,00 sati i trajanlem od 10
minuta.
Nakon zavr5etka e-aukcije Ugovorni organ je dobio obavJest Agenciie za Javnu nabavku BiH o
uspjeSno zavr5enoi e-aukcr.ii i najpovoljnijem ponudaau nakon zavr5etka e-aukcije.

KONAENA RANG LISTA PONUDAEA KOJI SU UEESTVOVALI U E.AUKCIJI

R.br PONUDAE Cijena na
javnom

otvaranju KM
(bez PDV-a)

Umanjenje
cijene Rang

1

DEFTER d.o.o. Sarajevo 8.818,00' 23,09% 1

8828,70. 2

3 Aero Exclusive d.o.o.
11.927,10-

0o/.

3

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cUenjene ainjenice da je Komisija, pravilno i

potpuno, izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponuda6a te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz
tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor ugovornog organa nije nasao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisile
za .iavnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovol.inijeg ponudaea izvraen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacrjom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju,
nesporno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen jer je najpovol.inrli ponudad nakon zavrsetka
e-aukcije.

2 I Plan Plus d.o.o. Zenica

I

OYo



-lzabrani ponudad je:

POOACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUOAEU
Naziv/ime ponutlada DEFTER d.o.o. Sarajevo

Adresa Gatadka broj 20, 71000 Sarajevo

lD broj 4200303990007

Ukupna cijena ponude bez PDV-a 8.818,00 KM

Ukupna cijena ponude sa PDV-om 10.317,06 KM

Dostaviti:
- Ponudaaima (x3)
- Arhiva tend. dokument

lz navedenih razloga, primjenom 6lana 64. stav 1 . ta6ka b) Zakona o javnim nabavkama (kriterl.i

najniza cijena tehniaki zadovoljavajuee ponude) i izvjeitajem o toku izavrsetku e-Aukcije odludeno
je kao u dispozitivu

sastavni dio ove odluke.ie zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj 31-01/05-40 4-371.4121 od

16.M.2021. godine i lzvjestaj o toku i zavrietku e-aukci.ie od '14.04. 2021.godine

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti zalba ugovornom organu u pisanoj formi, najkasnije u roku od 5

(pet) dana od dana prijema ove odluke.2alba se podnosi u dovoljnom broiu primjeraka, a koji ne

mo2e biti manii od tri, kako bi mogla biti urudena izabranom ponudaau i drugim strankama u

postupku.

DIREKTOR

Engs . pravnik

:<i

_9

'-\t!-'


